СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят пятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 4

от  01 марта 2022 года                                                                  с. Николаевка

О внесении изменений и дополнений в решение № 7 от 05.04.2018г. «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Николаевском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Николаевском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением Совета Николаевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 05.04.2018г. №7,  следующие изменения (с учетом изменений № 18-а от 21.06.2019г.):

        1.1.   Пункт 3статьи 9 Положения дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
   «16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6  Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» осуществляет функции продавца муниципального имущества и (или) которому решением органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого муниципального имущества.»
     1.2. Подпункт 5 пункта 10 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:
«5) имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи;».

[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Николаевское муниципальное образование в сети «Интернет».

Глава Николаевского
муниципального образования                                        А.А. Демидов